

Oferta grupowego ubezpieczenia EDU Plus dla II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO im Marii Konopnickiej W Nowym Sączu



EDU Plus

Ubezpieczenie,
które zdaje
egzamin nie tylko w
szkole

Oferta przygotowana przez:

Imię i nazwisko,
nr pośrednika: **Wiktor Pogwizd 05/3012/019**

Oddział InterRisk w: **Krakowie**

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr (Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 roku dostępnych na stronie www.interrisk.pl. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 r.



Źródła: Sprawozdanie wypłacalności i kondycji finansowej InterRisk w 2022 roku oraz dane własne, www.vig.com

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus 2024/25

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024.

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA PODSTAWOWA			
Lp.	Rodzaj świadczenia	Wysokość św. %	WARIANT II
			39 000 zł
			Wysokość św. w zł
1.	Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	dotatkowo 300% SU	156 000 zł (kumulacja św.)
2.	Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	100% SU	39 000 zł
3.	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	100% SU	39 000 zł
4.	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	390 zł
5.	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego lub aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej (potwierdzenie wypadku – wizyta u lekarza)	do 30% SU w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł	do 11 700 zł w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł
6.	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	Do 30 % SU	do 11 700 zł
7.	Pogryzienie lub pokąsanie/ukąszenie	jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania/ukąszenia	390 zł lub 780 zł
8.	Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem	jednorazowo 10%, nie więcej niż 5 000zł	3900 zł
9.	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW	jednorazowo 10% SU	3 900 zł
10.	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	jednorazowo 1% SU	390 zł
11.	Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	jednorazowo 1% SU	390 zł
12.	Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	jednorazowo 2% SU	780 zł
13.	Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	jednorazowo 5% SU	1 950 zł
14.	Koszty akcji poszukiwawczej dziecka	do 10% SU	3 900 zł
KL	Rodzaj świadczenia	Wysokość św. %	Wysokość św. w zł
D1	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	100% SU	20 000 zł
D2	Oparzenia i odmrożenia	100 %	7000 zł
		II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	700 zł 2 100 zł 3 500 zł
D3	Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (od 1 do 10 dnia - 1% SU ; powyżej 10 dnia do 95 dnia - 1,5 % SU pod warunkiem min 2 dniowego pobytu w szpitalu, pobyt na OIOM/OIT trwający min 48 godz - 500 zł- dodatkowe świadczenie jednorazowe).	100% SU	8 000 zł
		1% SU / dzień, od 11 dnia 1,5% SU /dzień	80 zł 120 zł
D4	Pobytu w szpitalu w wyniku choroby (płatny od 2 dnia pobytu)	100%	5 000 zł
		1% SU / dzień	50 zł
D5	Poważne Choroby	100% SU	1 000 zł
D8	Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 100% SU za wyjątkiem: - kosztów rehabilit. do 50% SU - kosztów operacji plastycznych do 200% SU	do 1 700 zł, za wyjątkiem kosztów: - rehabilitacji do 850 zł - operacji plastycznych do 3 400 zł

D10	Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	Do 100% SU	do 1 300 zł
D11	Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	100 % SU	200 zł
D15	Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego w wyniku NW	świadczenia zgodnie z OWU	Zgodnie z OWU, SU 2 500 zł
D16	Pakiet Kleszcz	do 100% SU	1 500 zł zdiagnozowanie boreliozy 1 000 -wizyta u lekarza do 150 - badania diagnostyczne do 150 zł - antybiotykoterapia do 200 zł
	Hejt Stop	Usługi wsparcia informatycznego, psychologicznego i prawnego w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci	Zgodnie z OWU, SU 5 000 zł
SKŁADKA ZA OSOBĘ			65,00 zł.

WŁĄCZENIE KLAUZULI WAKACYJNEJ DLA POLIS ZAWARTYCH DO DNIA 31.08.2024r.

Zakres ubezpieczenie zostaje rozszerzony o KLAUZULĘ WAKACYJNĄ, która dotyczy Ubezpieczonego będącego dzieckiem i obejmuje w okresie wakacyjnym tj lipiec , sierpień

- śmierć Ubezpieczonego w wyniku **wypadku komunikacyjnego** – świadczenie powiększone o **100%**
- śmierć Ubezpieczonego w wyniku **utonięcia** – świadczenie powiększone o **100%**
- **udar słoneczny** - jednorazowe świadczenie w **wys. 2% sumy ubezpieczenia**. Warunek: wizyta na SOR lub pobytu w szpitalu
- **zatrucie pokarmowe, nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem** – świadczenie **powiększone o 100%**. Warunek: pobyt w szpitalu min. 3 dni
- **rezygnacja z udziału w obozie lub kolonii** z powodu pobytu dziecka w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku – zwrot opłaconego kosztu obozu lub kolonii do wys. **500 zł**. Warunek: pobyt w szpitalu min. 6 dni oraz pisemne potwierdzenie przez organizatora braku uczestnictwa dziecka w obozie lub kolonii
- **pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie** - jednorazowe dodatkowe świadczenie w wys. **1% sumy ubezpieczenia**. Warunek: wizyta na SOR lub pobytu w szpitalu

Zakres ubezpieczenia obejmuje rozszerzenie o następstwa wyczynowego uprawiania sportu

Oferta zapewnia ochronę bez zwwyżki składki w czasie uprawiania sportu dla osób, które:

- uczestniczą w treningach, zawodach, zgrupowaniach i obozach kondycyjnych lub szkoleniowych w ramach szkolnych (uczniowskich) klubów sportowych
- uprawiają sport podczas zajęć wychowania fizycznego (również w klasach sportowych) odbywających się w ramach obowiązującego planu lekcji, za wyjątkiem sytuacji, gdy ubezpieczony jest uczniem szkoły sportowej
- biorą udział w zawodach wewnątrz szkolnych lub międzyszkolnych, za wyjątkiem gdy ubezpieczony jest uczniem szkoły sportowej
- rekreacyjnie uprawiają sport

KORZYŚCI DLA DZIECI I RODZICÓW

- SZEROKI ZAKRES UBEZPIECZENIA GRUPY DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ PREFERENCYJNA SKŁADKA NEGOCJOWANA PRZEZ SZKOŁĘ
- PREFERENCYJNE RODZINNE UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ANTIDOTUM PLUS – CENA NIEZALEŻNA OD ILOŚCI DZIECI
- INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE DLA DZIECI ANTIDOTUM PLUS -BEZ KONIECZNOŚCI UBEZPIECZANIA RODZICA – DOSTĘPNE TYLKO W INTERRISK

KORZYŚCI DLA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

- Preferencyjne warunki i cena ubezpieczenia majątku i OC placówki oświatowej
- Atrakcyjna oferta ubezpieczenia OC oraz ochrony prawnej dla dyrektorów i nauczycieli
- Wsparcie rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz rodzin wielodzietnych (do 10% uczniów zwolnionych z opłaty).